
Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br>

ENC: Pregão Eletrônico nº 90008/2024
2 mensagens

Brunno Ribeiro <brunno.ribeiro@mtec.com.vc> 29 de janeiro de 2024 às 16:04
Para: "licitacoes@mpma.mp.br" <licitacoes@mpma.mp.br>
Cc: Brunno Ribeiro <brunno.ribeiro@mtec.com.vc>

Registro de preços para aquisição eventual de Geladeiras, frigobar, micro-ondas,
televisores, suportes, fragmentadoras e cafeteiras.

 

 

 

 

 

A MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 01.590.728/0002-64, estabelecida no ST-SAA Quadra 01 Lote 995 – Bairro Zona Industrial –
CEP 70.632-100 – Brasília – DF, Solicita o EDITAL do Pregão Eletrônico nº 90008/2024, Prefeitura
Municipal de São Luis/MA, pois não foi possível encontrar no sistema.

 

 

 

Gratos desde já pela atenção, colocamo-nos à disposição para qualquer dúvida.

Ficamos no aguardo de seu pronunciamento.

Licitacoes CPL <licitacoes@mpma.mp.br> 30 de janeiro de 2024 às 09:03
Para: Brunno Ribeiro <brunno.ribeiro@mtec.com.vc>
Cc: Brunno Ribeiro <brunno.ribeiro@mtec.com.vc>

Bom dia, Sr. Licitante!

Informo que acabei de verificar e ratificar, que o Edital e seus anexos do Pregão Eletrônico nº 90008/2024, da
Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Maranhão, encontram-se disponíveis nos seguintes endereços
eletrônicos:
 https://www.gov.br/compras/pt-br e https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia 

Atenciosamente,

João Carlos A. de Carvalho
Agente de Contratação
CPL/PGJ-MA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia
https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia

